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17.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX JUST LOVE YOU
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 11:25
Heure du départ : 11:25
Heure réelle du départ : 11:25
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'08"21

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI

9
7
6
1
8
4
11
3
5
2
10

JOHAN DU MARTZA
JIVARO D'HERMINE
JOENATO DARK
INA FIGHTER
JACK FIGHTER
CENT POUR CENT
JET-SET DE VILLARS
IAMOS DU VAL
IRON MAIDEN DU TOP
INDIENNE DU COPY
JOY CREEK

PUJOL RENAUD
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
FERRO LORIS
HUMBERT ANDRÉ
HUBER MICHÈLE
CHAUVE-LAFFAY QUENTIN

MONNIER SANDRA
STREULI MARTIN
GARDAZ JEAN-CLAUDE
GONIN VINCENT

3'08"21
3'08"89
3'08"91
3'09"01
3'09"38
3'09"93
3'10"48
3'12"10
3'14"21
3'14"30

1'18"40
1'18"70
1'18"70
1'17"90
1'18"90
1'18"30
1'19"40
1'19"20
1'20"10
1'20"10

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 17.03.2023  12h07:23 Page 1 sur 1

17.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX AMPIA MEDE SM
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:55
Heure du départ : 11:55
Heure réelle du départ : 11:56
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'59"35

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI

7
5
3
4
1
6
2
8

CHEMIN DU JACKY
ISATTINA
HARPER SEABROOK
GRELON DES RACQUES
ANNIE FLAME
FAST MARANCOURT
MAGGIORE
GOOD HAUFOR

CHAUVE-LAFFAY QUENTIN

SCOTTI ANGÉLIQUE
HUMBERT ANDRÉ
WYSS SANDRA
TEIXEIRA DE ALMEIDA FERNANDES ELISA

PERRIN RÉMY
FERRO LORIS
BLANC YOHANN

1'59"35
1'59"43
1'59"48
1'59"71
1'59"90
2'01"10

1'14"20
1'14"20
1'14"30
1'14"40
1'14"50
1'15"30

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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17.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX FLAMME DU GOUTIER
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 12:25
Heure du départ : 12:29
Heure réelle du départ : 12:30
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'50"99

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

9
4
2
5
1
7
3
6
8

FORYOU DU CHATAULT
HORIZON DE BRY
D'ELLE DU LOIR
IATTIX
BALZAN FOR CLARA
FAKIR DE TOUCHYVON
EVERLASTING LOVE
DRIBBLEUR
ESSENTIAL CHARM

BOVAY XAVIER
BLANC NILS
MONNIER SANDRA
TURRETTINI HENRI
FRESNEAU RAPHAËL
BLANC QUENTIN
BRACHER HEINER
DESPONT TIFFANY
GRÜTER DANIEL

3'50"99
3'51"47
3'53"09
3'53"22
3'53"78
3'54"04
3'54"53
3'55"40
3'55"60

1'17"00
1'17"20
1'17"70
1'17"70
1'17"90
1'18"00
1'18"20
1'18"50
1'18"50

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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17.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX IDEALE DU CHÊNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:55
Heure du départ : 12:57
Heure réelle du départ : 12:58
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'00"81

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

7
1
11
9
10
8
3
5
6
2
4

GUÉPARD JENILOU
GRAND RIVER
GET VAC
FOREVER ATOUT
GORKI BRIO
GO FOR JET
FAST DE LA FENETTE
DILUNE DU SOLEIL
LIVI OHIO H.M.
GRACIEUX LE FOL
GATTOCIAN

MONNIER SANDRA
BOVAY MARC-ANDRÉ
GARDAZ JEAN-CLAUDE
FRESNEAU RAPHAËL
SEYDOUX JOHN
KRÜSI BARBARA
LAUBSCHER ANNE
BLANC QUENTIN
PUJOL RENAUD
HUMBERT ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

3'00"81
3'01"51
3'01"92
3'02"11
3'02"49
3'02"66
3'02"76
3'02"77
3'03"07

1'16"90
1'17"20
1'17"40
1'17"50
1'17"70
1'17"70
1'17"80
1'17"80
1'17"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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17.03.2023 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX KOCTEL DU DAIN
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:20
Heure du départ : 13:20
Heure réelle du départ : 13:24
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'22"70

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4

3
4
1
2

KEEP AND GO
KEA DES ECUS
KIARA DU COPY
KIFKIF CÉDÉ

BOVAY XAVIER

PUJOL RENAUD

BESSON PHILIPPE

SCHNEIDER PASCAL

3'22"70

3'23"17

3'24"57

3'33"29

1'26"30

1'26"50

1'27"10

1'30"80

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Aucun non partant


